02/068/2021 ¥ :: MFS-a - Mota Fiscal de Servigos aleinﬁnic:a e

T SERVICOS ELETRONICA
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MICHEL £FIGENIC GONCALVES 07351276615
- CPF/CNP.J: 33,829.125/0001-88 Ins ricao Municipal: 1 154544/001-2
A RUA MALMEQUER, 61, Lindéia - Cep: 30690-400
: Belo Horis onte M
Telefone: Email: -

Tomador do(s) Servicois) L B et
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59 - Inscrigdo Municic 3l: Nao Informado
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCLS '
| RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170, RES‘ #.CA - Cep: 32113-460
! Contagem !
| Teietone: (31)3357-3459 - )

Discriminacao do(s) Servicol(s }

! PREST, D SERVICOS DE DNTREGA E COLETA D3 DOCUMENTOS, TEPIS, E DIVERSOS OBJETOS NO =
PERIODO DE 0 705/2021 A 31/05/2821, HO PROJE 10 10050,

MG
Email: u._'.;ntabilidam__;:glq.rdemarmﬁ,org.hf

| TC: 00472020 L ) s _ o
‘de Tributacdo do Municipio (CTIS%)
267 1-0/07-88 / Servicos de coleta ou entrega prestados por motoboy e congéneres

| Sub:item Lista de Servigos LC 116/032 / L :scricao: t
26.01 / Servicos de coleta, remessa ol er.rega de corr=spondencias, documentas, obji=ros, bens ou valores, inclusive pelos

| correios e suas agencias franqueadas; cou pier & congeneres. . g . e
| Cod/Municipio da incidéncia do 1550H: Matureza da Operagia:
: 3106200 / Belo Horizonte Tributacdo no municiio
' Regiine Tspecial de Tributaggo: MEI do Simples Hacional
 Vaior dos servigos: R$ 1.600,00  Valor os servigds: RS 1.600,00

(-} Descontos: : R$ 0,00 ()Deducoes: RSO
o e S T (L L TR
e e mow cotwedadials 1T
| Velor Liquido: RS 1.600,00 (dMguet. o ———

; {(=Walor do 155: -
: | Prefeitura de Belo Horizonte fecretaria Municipal de Fazenda ] ] Bi {
: Rua Espirito Santo, 605 - 3* ander - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. HZIQTA
Dirvidas: SIGESP y T erRICO EOI k {4
= B S = . -ETEST.‘U-QEJE —G ‘\-_\:Z}‘:‘\-\;r].'s\er - 1 B e
S TERIA

PRESTADC E/OU WRLE

b e finhlesdinital nbh ooy beinfse/panesiexiblcaoNF . -a. jsf "



nte.r-Met::::Ba.nKi ng CAl Xa https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime ted terc.pro...

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CALXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1532 /003 f 00004322-2
. Tipo de conta: 01 - Conta Corrente .
Tipo de pessoa: JURIDICA I
E MNome: INSTITUICADQ ESP LAR DE MARCOS {
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59 5
| Banco: 001 - BANCO DO BRASIL - 000000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

_ , Conta destino: 5875/ 11938-5
Tipo de pessoa: FISICA
Nome: MICHEL EFIGENIO GOMCALVES
CPF/CNPI: 073.512.766-25
. Valor: R$ 1.600,00 |
: Valor da tarifa: Rs 0,00 ;
I Finalidade: 06 - Pagamento de Honorarios
:ﬁ“r:"cg:’ﬁ“ - NFE 2021 6
i_ Historico: PAGAMENTOD DE HONORARIOS - 1
Data de débito: 04/06/2021 E
. Data [/ Hora da operagao: 04/06/202 1_ 14:46:42

Codigo da operacio: 00130673
Chave de seguranca: RGIW16ACGI2ZPNWS4

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 60 MINUTOS.
Operacio realizada com sucesso conforme as informages fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesspas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
Quvidoria: 0B0O 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0OO 726 0104

T. ESPIRITA
LAR MARCOS

n6207 .
1afl 04/06/2021 14:4



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular. as partes, Instituicdo Espirifa Lar de Marcos
VCHPJ: 17.359.4° 5/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG — CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente Sr. WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulado
CONTRATANTE, e de outro lado MICHEL EFIGENIO GONGCALVES, CNPJ:
33.829.125/0001-88 portador do CPF: 073.512.766-25 , denominado
CONTRATADO, firmam a disciplina das relagdes juridicas que advirdo do presente
CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestagdo de
servicos de coleta, entrega de IPI'S, documentos, objetos e materiais de consumo —

Contagem — MG.

DA PRESTACAO DOS SERVICOS - Os servicos contratados seréo prestados em
namero de horas/dias necessarios a efetivagdo da prestagéo de servigo solicitada no
local estipulado pela CONTRATANTE. |

DOS HONORARIUS - Ser4 pago pelo CONTRATANTE, a importancia de R$1.600,00 - (
Hum e seiscentos reais) - Pela execugio dos servigos contratados pela prestagio de
servigos acima citada, observando-se o que segue:
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco)
dias Uteis apds a conclus&o da prestacéo de servico combinada:
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em
cheque, sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), ou transferéncia bancaria,
mediante a apresentacio de Nota Fiscal.

DA DURACAO DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de (doze) meses
podendo ser prorrogado, ou até que uma das partes se manifeste no prazo de 30 dias.

DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagen para solugéo de
controvérsias, porventura oriundas deste contrato.

Eal

= Cnnfa/gém, 10 de julho de 2020.
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PARA:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359415/0001-59
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem - MG

PROPCOSTA

Prestacdo de motorista para entrega de valores, documentos, IPT’S, uniformes e material de consumo.
Centagem - MG.

CONDICOES:

Nota Fiscal de Servigo

VALOR DE SERVICO: Menzal

R$ 1.600 ( Hum mil e seiscentos reais)

Contagem, 10 de julho de EGEIJ )
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ORCAMENTO PRESTACAO DE SERVICOS

PARA:
INSTITUICAQO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rva Carlos Pinheiro Chagas, 1 70 — Ressaca

Contagem-MG

DE:
SISLENE GONCALVES DO CARMO
CPF: 043.746.056-81

PitOPOSTA DE SERVICO DE SERVICO

Prestagdio de servigo de transporie de coleta de IPI’S, documentos, objetos e material de consumo em
Coatagem - MG.

VALOR DE SERVICO: RS 2.000.00 (Dois mil reais)

Contagem, 10 de julho de 2020.
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SISLENE GONCALVES DO CARMO
CPY: 043.746.056-81




A:

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas,| 70 — Ressaca
Contagem-MG

PROPOSTA DE SERVICO

Eu, THIAGO HENRIQUE SILVA PEREIRA, CNPJ. 31.474.501/0001-33, venho oferecer meus
servigos como motorista para coleta e entrega de documentos, objetos, materiais de consumo e IPI’S.

na cidade de Contagem - MG

VALOR DE SERVICO MENSAL: RS 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)

Contagem, 15 de julho de 2020.

oD Jigus S 052

31.474/501/0001-33

ST. ESPIRITA
LAR MARCOS



